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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 20 Mężczyzn, 200m zmienny 10 lat i starsi
2017-02-11 - 17:37 Wyniki
Rekord LOZP 2:02.09 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Olsztyn 2013-06-15
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 - 12 lat

1. RADKIEWICZ Kajetan 12 KSZO Ostrowiec Św. 2:47.96 312 36.14 43.07 50.64 38.11
2. FRONCZAK Antoni 11 Jagiellonka Warszawa 2:55.42 274 41.91 43.73 50.96 38.82
3. MIŁKOWSKI Mikołaj 10 Polna Warszawa 2:57.07 266 37.70 43.84 56.47 39.06
4. SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 Fala Kraśnik 3:01.50 247 40.74 44.38 56.84 39.54
5. BUCOŃ Paweł 10 Fala Kraśnik 3:01.76 246 40.83 45.37 58.47 37.09
6. BIELAWSKI Tymoteusz 11 Trójka Puławy 3:08.41 221 43.12 48.51 55.91 40.87
7. KESLER Michał 12 KSZO Ostrowiec Św. 3:17.13 193 48.74 48.97 55.31 44.11
8. ABRASZEK Mateusz 11 Orka Zamość 3:28.00 164 45.20 53.10 1:01.49 48.21
9. BONDARCHUK Yevhenii 11 Rivne Ukraina 3:28.10 164 45.43 50.79 1:05.91 45.97

10. JANČEK Richard 11 Aquacity Poprad 3:28.86 162

13 - 14 lat

1. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 2:23.80 498 28.42 38.52 45.68 31.18
2. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 2:24.51 490 31.07 38.81 41.50 33.13
3. CHMIELEWSKI Krzysztof 13 Muszelka Warszawa 2:28.86 449 31.12 37.47 48.09 32.18
4. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 2:30.59 433 32.25 38.23 45.67 34.44
5. ZUBRZYCKI Kacper 13 Wisła Puławy 2:35.72 392 34.24 41.72 45.75 34.01
6. SWINTOZELSKI Maksymilian14 Fala Kraśnik 2:35.98 390 32.73 40.98 46.47 35.80
7. KOREŇ Marek 14 Aquacity Poprad 2:39.59 364 33.24 43.50 44.70 38.15
8. BEDNAREK Przemysław 13 Muszelka Warszawa 2:39.89 362 35.42 40.03 49.22 35.22
9. KUMOR Sebastian 14 Salos Cortile Kielce 2:48.08 312 33.07 42.24 52.24 40.53

10. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 2:48.59 309 36.76 43.27 49.91 38.65
11. KUSHNIR Oleksandr 14 Rivne Ukraina 2:48.93 307 36.00 45.90 47.82 39.21
12. MOSIIUK Yevhenii 13 Rivne Ukraina 2:50.79 297 37.22 44.70 52.54 36.33
13. BIRIUK Maksym 14 Rivne Ukraina 2:59.91 254 39.51 48.52 50.68 41.20
14. KALISZEWSKI Adrian 13 Płetwal Mława 3:04.84 234 45.56 48.37 50.11 40.80

15 - 16 lat

1. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:15.41 596 28.71 35.20 40.76 30.74
2. RABAN Maciej 15 IKS Konstancin 2:19.59 544 28.51 35.95 42.47 32.66
3. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:20.00 539 28.47 37.41 40.42 33.70
4. BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 2:20.54 533 29.06 37.24 42.24 32.00
5. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 2:23.19 504 29.34 37.19 43.70 32.96
6. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 2:24.35 492 30.61 37.95 42.50 33.29
7. KONCKI Bartłomiej 16 Wisła Puławy 2:25.91 476 31.65 37.77 42.24 34.25
8. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 2:26.41 472 31.01 38.80 44.75 31.85
9. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 2:26.70 469 29.88 38.72 45.45 32.65

10. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 2:26.86 467 32.08 37.00 44.06 33.72
11. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 2:27.29 463 30.50 39.77 44.50 32.52
12. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 2:27.40 462 30.52 38.38 46.54 31.96
13. DADOS Aleksander 16 Wisła Puławy 2:29.71 441 31.99 39.75 44.82 33.15
14. HAJDUK Robert 16 Salos Cortile Kielce 2:36.89 383 33.56 42.97 44.12 36.24
15. GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 2:44.70 331 34.87 43.38 48.65 37.80

DYSKW. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce
O5 - Podciąganie się na linie torowej
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m zmienny

15 - 18 lat

1. BUJAK Dominik 18 Salos Cortile Kielce 2:07.76 710 28.30 32.85 37.75 28.86
2. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 2:13.82 618 28.05 35.10 40.03 30.64
3. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:15.41 596 28.71 35.20 40.76 30.74
4. MARCZUK Szymon SL 18 AZS UMCS Lublin 2:17.50 569 28.50 35.38 41.51 32.11
5. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 2:18.90 552 29.07 37.22 41.11 31.50
6. RABAN Maciej 15 IKS Konstancin 2:19.59 544 28.51 35.95 42.47 32.66
7. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:20.00 539 28.47 37.41 40.42 33.70
8. BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 2:20.54 533 29.06 37.24 42.24 32.00
9. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 2:23.19 504 29.34 37.19 43.70 32.96

10. PACŁAWSKI Jakub SL 17 Siódemka Rzeszów 2:23.85 497 30.31 38.01 43.20 32.33
11. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 2:24.35 492 30.61 37.95 42.50 33.29
12. KONCKI Bartłomiej 16 Wisła Puławy 2:25.91 476 31.65 37.77 42.24 34.25
13. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 2:26.41 472 31.01 38.80 44.75 31.85
14. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 2:26.70 469 29.88 38.72 45.45 32.65
15. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 2:26.86 467 32.08 37.00 44.06 33.72
16. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 2:27.29 463 30.50 39.77 44.50 32.52
17. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 2:27.40 462 30.52 38.38 46.54 31.96
18. DADOS Aleksander 16 Wisła Puławy 2:29.71 441 31.99 39.75 44.82 33.15
19. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 2:33.74 407 32.27 39.75 47.43 34.29
20. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 2:33.90 406 30.04 38.79 46.29 38.78
21. HAJDUK Robert 16 Salos Cortile Kielce 2:36.89 383 33.56 42.97 44.12 36.24
22. GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 2:44.70 331 34.87 43.38 48.65 37.80

DYSKW. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce
O5 - Podciąganie się na linie torowej

OPEN

1. BUJAK Dominik 18 Salos Cortile Kielce 2:07.76 710 28.30 32.85 37.75 28.86
2. MAJCHRZAK Kacper 25 Warta Poznań 2:07.81 709 26.93 35.36 37.86 27.66
3. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 2:13.82 618 28.05 35.10 40.03 30.64
4. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:15.41 596 28.71 35.20 40.76 30.74
5. KADROW Konrad 20 AZS UMCS Lublin 2:17.26 572 28.45 37.60 37.78 33.43
6. MARCZUK Szymon SL 18 AZS UMCS Lublin 2:17.50 569 28.50 35.38 41.51 32.11
7. RYBARCZYK Adam 17 IKS Konstancin 2:18.90 552 29.07 37.22 41.11 31.50
8. RABAN Maciej 15 IKS Konstancin 2:19.59 544 28.51 35.95 42.47 32.66
9. CELIŃSKI Jakub 15 Huragan Międzyrzec Podl. 2:20.00 539 28.47 37.41 40.42 33.70

10. BARUSIŃSKI Kordian 16 Salos Cortile Kielce 2:20.54 533 29.06 37.24 42.24 32.00
11. LIS Patryk 19 Avia Świdnik 2:20.93 529 29.23 36.67 41.94 33.09
12. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 2:23.19 504 29.34 37.19 43.70 32.96
13. JAKIMIAK Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 2:23.80 498 28.42 38.52 45.68 31.18
14. PACŁAWSKI Jakub SL 17 Siódemka Rzeszów 2:23.85 497 30.31 38.01 43.20 32.33
15. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 2:24.35 492 30.61 37.95 42.50 33.29
16. ZACHARZYŃSKI Norbert 14 Wodnik Krasnystaw 2:24.51 490 31.07 38.81 41.50 33.13
17. KOMOSA Mateusz 22 Avia Świdnik 2:25.18 484 30.82 37.20 42.98 34.18
18. KONCKI Bartłomiej 16 Wisła Puławy 2:25.91 476 31.65 37.77 42.24 34.25
19. NIESTUJ Piotr 15 Salos Cortile Kielce 2:26.41 472 31.01 38.80 44.75 31.85
20. BORSUK Łukasz 16 Fala Kraśnik 2:26.70 469 29.88 38.72 45.45 32.65
21. BOROWSKI Adam 16 Salos Cortile Kielce 2:26.86 467 32.08 37.00 44.06 33.72
22. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 2:27.29 463 30.50 39.77 44.50 32.52
23. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 2:27.40 462 30.52 38.38 46.54 31.96
24. CHMIELEWSKI Krzysztof 13 Muszelka Warszawa 2:28.86 449 31.12 37.47 48.09 32.18
25. DADOS Aleksander 16 Wisła Puławy 2:29.71 441 31.99 39.75 44.82 33.15
26. UŁANOWICZ Piotr 14 Lublinianka 2:30.59 433 32.25 38.23 45.67 34.44
27. MASIAK Mateusz 17 Fala Kraśnik 2:33.74 407 32.27 39.75 47.43 34.29
28. KLEJ Jakub 17 AZS AWF Biała Podl. 2:33.90 406 30.04 38.79 46.29 38.78
29. ZUBRZYCKI Kacper 13 Wisła Puławy 2:35.72 392 34.24 41.72 45.75 34.01
30. SWINTOZELSKI Maksymilian14 Fala Kraśnik 2:35.98 390 32.73 40.98 46.47 35.80
31. HAJDUK Robert 16 Salos Cortile Kielce 2:36.89 383 33.56 42.97 44.12 36.24
32. KOREŇ Marek 14 Aquacity Poprad 2:39.59 364 33.24 43.50 44.70 38.15
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2017 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 11- - 12-2-2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

33. BEDNAREK Przemysław 13 Muszelka Warszawa 2:39.89 362 35.42 40.03 49.22 35.22
34. GONDEK Paweł 16 Orlik Przeworsk 2:44.70 331 34.87 43.38 48.65 37.80
35. RADKIEWICZ Kajetan 12 KSZO Ostrowiec Św. 2:47.96 312 36.14 43.07 50.64 38.11
36. KUMOR Sebastian 14 Salos Cortile Kielce 2:48.08 312 33.07 42.24 52.24 40.53
37. ZUZANIUK Igor 13 Olimpia Lublin 2:48.59 309 36.76 43.27 49.91 38.65
38. KUSHNIR Oleksandr 14 Rivne Ukraina 2:48.93 307 36.00 45.90 47.82 39.21
39. MOSIIUK Yevhenii 13 Rivne Ukraina 2:50.79 297 37.22 44.70 52.54 36.33
40. FRONCZAK Antoni 11 Jagiellonka Warszawa 2:55.42 274 41.91 43.73 50.96 38.82
41. MIŁKOWSKI Mikołaj 10 Polna Warszawa 2:57.07 266 37.70 43.84 56.47 39.06
42. BIRIUK Maksym 14 Rivne Ukraina 2:59.91 254 39.51 48.52 50.68 41.20
43. SIEKACZYŃSKI Wojciech 10 Fala Kraśnik 3:01.50 247 40.74 44.38 56.84 39.54
44. BUCOŃ Paweł 10 Fala Kraśnik 3:01.76 246 40.83 45.37 58.47 37.09
45. KALISZEWSKI Adrian 13 Płetwal Mława 3:04.84 234 45.56 48.37 50.11 40.80
46. BIELAWSKI Tymoteusz 11 Trójka Puławy 3:08.41 221 43.12 48.51 55.91 40.87
47. KESLER Michał 12 KSZO Ostrowiec Św. 3:17.13 193 48.74 48.97 55.31 44.11
48. ABRASZEK Mateusz 11 Orka Zamość 3:28.00 164 45.20 53.10 1:01.49 48.21
49. BONDARCHUK Yevhenii 11 Rivne Ukraina 3:28.10 164 45.43 50.79 1:05.91 45.97
50. JANČEK Richard 11 Aquacity Poprad 3:28.86 162

DYSKW. BOROWSKI Jakub 15 Salos Cortile Kielce
O5 - Podciąganie się na linie torowej


